
Sevilla, 10 de junio 2011 BOJA núm. 113 Página núm. 45

establecidos, que no excedan de la mitad de los mismos, si 
las circunstancias lo aconsejan y que ello no se perjudican de-
rechos de tercero. El acuerdo de ampliación deberá ser notifi-
cado a los interesados».

Por todo ello, de conformidad con lo establecido en el 
apartado 3.3 de la disposición adicional primera de la Ley 
9/1996, de 26 de diciembre, en el artículo 9 del Decreto 
118/1997, de 22 de abril, y demás normas de general apli-
cación, 

HE RESUELTO

Primero. Ampliar hasta el día 29 de julio de 2011 el plazo 
de presentación de los boletines de inscripción de los Certá-
menes Andaluces de Fotografía, Mensajes Cortos SMS, Có-
mic, Narrativa y Poesía, y hasta el día 30 de junio de 2011 
la modalidad de diseños noveles de moda correspondiente al 
Certamen de Diseñadores Noveles de Moda de Andalucía de 
2011.

Segundo. Contra el presente acuerdo de ampliación del 
plazo de presentación de los boletines de inscripción no cabe 
recurso alguno.

Disposición final. La presente Resolución entrará en vigor 
el mismo día de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía.

Sevilla, 31 de mayo de 2011.- El Director General, Raúl 
Perales Acedo. 

 CONSEJERÍA DE CULTURA

RESOLUCIÓN de 26 de mayo de 2011, de la Se-
cretaría General Técnica, por la que se emplaza a los 
terceros interesados en el procedimiento especial de 
protección de derechos fundamentales núm. 414/2011 
(EM) ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justicia de Andalucía con sede en 
Sevilla (Sección Primera).

En cumplimiento de lo ordenado por la Sala de lo Con-
tencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de 
Andalucía con sede en Sevilla (Sección Primera), comuni-
cando la interposición del recurso especial de protección de 
derechos fundamentales número 414/2011 (EM), interpuesto 
por la Asociación Al-Andalus de Empleados Públicos de la 
Junta de Andalucía y la Asociación Defiendo Mi Derecho y la 
Gestión Pública contra el Decreto 103/2011, de 19 de abril, 
por el que se aprueban los Estatutos de la Agencia Andaluza 
de Instituciones Culturales, y acordada la remisión del expe-
diente administrativo a la Sala de lo Contencioso-Administra-
tivo del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía con sede 
en Sevilla, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
116.2 de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, 

HE RESUELTO

Primero. Emplazar a cuantos resulten interesados para 
que puedan comparecer y personarse como demandados en 
Autos ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribu-
nal Superior de Justicia de Andalucía con sede en Sevilla, en el 
plazo de cinco días siguientes a la publicación de la siguiente 
Resolución.

Segundo. Publicar la presente Resolución en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 26 de mayo de 2011.- La Secretaria General 
Técnica, Concepción Becerra Bermejo. 

 CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ORDEN de 10 de mayo de 2011, por la que se 
aprueba el deslinde parcial del monte público «Cortijo 
de La Zarba».

Expte. MO/00372/2008
Visto el expediente MO/000372/2008 de deslinde parcial 

del monte público «Cortijo de La Zarba», unidad de gestión «La 
Peporra y Otras», código de la Junta de Andalucía AL-11039-
JA, propiedad de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y sito 
en el término municipal de Enix, provincia de Almería, resultan 
los siguientes

H E C H O S

1. El deslinde del monte público «Cortijo de La Zarba» 
surge ante la necesidad de establecer de manera clara e in-
equívoca los límites exactos del perímetro y enclavados de di-
cho monte con otras fincas de titularidad pública o privada, 
detectando las posibles intrusiones e investigando la realidad 
posesoria actual, tal y como se expresa en el artículo 81.3 del 
Decreto 485/1962, de 22 de febrero, por el que se aprueba el 
Reglamento de Montes.

2. Mediante Resolución de la Consejera de Medio Am-
biente de 20 de enero de 2009 se acordó el inicio del deslinde 
administrativo del monte, y se procedió a dar publicidad a di-
cha Resolución de Inicio de la siguiente forma:

- Anuncio de inicio de deslinde en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía núm. 48, de 11 de marzo de 2009, y en 
el Boletín Oficial de la Provincia de Almería núm. 49, de 12 de 
marzo de 2009.

- Anuncio de inicio de deslinde en el tablón de anuncios 
de los Ayuntamientos de los siguientes municipios: Alhama de 
Almería, Almería, Bentarique, Enix, Felix, Gádor, Instinción, Ro-
quetas de Mar, Santa Fe de Mondújar, Terque y Vícar, todos 
ellos de la provincia de Almería.

- Anuncio de notificación de inicio del deslinde publicadas 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 72, de 16 
de abril de 2009.

- Anuncio de notificación de inicio del deslinde en el tablón 
de anuncios de los Ayuntamientos de los municipios que se 
relacionan a continuación, por encontrarse en los mismos el 
último domicilio conocido de los interesados objeto de notifica-
ción personal: Águilas (Murcia), Alhama de Almería (Almería), 
Alicún (Almería), Almería, Barcelona, Cuevas del Almanzora 
(Almería), El Ejido (Almería), Enix (Almería), Felix (Almería), Ga-
rrucha (Almería), Gérgal (Almería), Granada, Huércal de Alme-
ría (Almería), La Mojonera (Almería), Madrid, Mollet del Vallés 
(Barcelona), Pamplona (Navarra), Roquetas de Mar (Almería), 
San Fernando de Henares (Madrid), Sevilla, Tarrassa (Barce-
lona), Viator (Almería), Vícar (Almería).

- No se procedió a la comunicación de la Orden de ini-
cio del expediente al Registro de la Propiedad de Roquetas 
Mar (Almería) con objeto de que extendiera la correspondiente 
nota al margen de la inscripción del monte, a efectos de pu-
blicitar la declaración del mismo en estado de deslinde, por 
no estar el monte objeto de este deslinde inscrito. La Jefatura 
de Servicio de Inventario y Riesgos de la Dirección General 



Página núm. 46 BOJA núm. 113 Sevilla, 10 de junio 2011

de Patrimonio de la Consejería de Economía y Hacienda de la 
Junta de Andalucía ha remitido con fecha de 4 de noviembre 
de 2008, al Registro de la Propiedad núm. 2 de Roquetas de 
Mar certificaciones administrativas relativas a las fincas co-
rrespondientes a esa demarcación al objeto de proceder a su 
inscripción a favor de la Comunidad Autónoma de Andalucía, 
por título de transferencia del Estado, sin que haya constancia 
de calificación de los documentos por el titular del Registro de 
la Propiedad núm. 2 de Roquetas de Mar (Almería).

3. Con fecha 19 de marzo de 2009, el Jefe de Servicio 
de Gestión del Medio Natural de la Delegación Provincial de la 
Consejería de Medio Ambiente en Almería propone como téc-
nico responsable de la redacción de la memoria y la ejecución 
de los trabajos a doña María Purificación Algaba Herrero, y el 
Delegado Provincial de la Consejería de Medio Ambiente en 
Almería realiza dicho nombramiento con fecha 20 de marzo 
de 2009. La memoria preliminar se redactó el 31 de marzo de 
2009 y fue aprobada por el Delegado Provincial de la Conse-
jería de Medio Ambiente en Almería con fecha 17 de abril de 
2009.

4. El trámite administrativo de las operaciones de apeo 
del monte público se someten, al igual que el inicio del expe-
diente de deslinde, a una doble publicidad, es decir, notifica-
ción individualizada y publicación preceptiva en los Boletines 
Oficiales correspondientes, concretamente:

- Anuncio de apeo del deslinde parcial en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía núm. 137, con fecha 16 de julio de 
2009, y en el Boletín Oficial de la Provincia de Almería núm. 
139, con fecha 22 de julio de 2009.

- Anuncio de apeo de deslinde en el tablón de anuncios 
de los siguientes Ayuntamientos: Alhama de Almería, Almería, 
Bentarique, Enix, Felix, Gádor, Instinción, Roquetas de Mar, 
Santa Fe de Mondújar, Terque y Vícar, todos ellos de la provin-
cia de Almería.

- Anuncio de notificación de apeo de deslinde en el Bole-
tín Oficial de la Provincia de Almería núm. 157, con fecha 17 
de agosto de 2009.

- Anuncio de notificación de apeo de deslinde en el tablón 
de anuncios de los siguientes Ayuntamientos, por ser los del 
último domicilio conocido de los interesados: Águilas (Murcia), 
Alhama de Almería (Almería), Alicún (Almería), Almería, Barce-
lona, Cuevas del Almanzora (Almería), El Ejido (Almería), Enix 
(Almería), Felix (Almería), Garrucha (Almería), Gérgal (Almería), 
Granada, Huércal de Almería (Almería), La Mojonera (Almería), 
Madrid, María (Almería), Mollet del Vallés (Barcelona), Pam-
plona (Navarra), Roquetas de Mar (Almería), San Fernando de 
Henares (Madrid), Sevilla, Tarrassa (Barcelona), Viator (Alme-
ría), Vícar (Almería).

5. Durante la primera sesión de apeo celebrada el día 30 
de septiembre de 2009, se informó a los asistentes al acto del 
funcionamiento de las sucesivas jornadas de apeo. También 
se les comunicó que la siguiente jornada de apeo tendría lugar 
el 6 de octubre de 2009, para desplazarse al piquete número 
uno de la parcela que aparece en el acta de ocupación con el 
número diecisiete, situada en el paraje «Cañada del Pozuelo». 
Las operaciones de apeo se prolongaron hasta el día 15 de 
junio de 2010, habiéndose colocado un total de 1120 piquetes 
de deslinde para definir el perímetro exterior del monte, 12 en 
el enclave 1, 15 en el enclave 2 y 7 en el enclave 3, resultando 
un total de 1154 piquetes.

6. En las correspondientes actas, redactadas durante el 
apeo, se hace una descripción exhaustiva de los piquetes, y se 
recogen las manifestaciones de los asistentes.

7. Una vez realizado el Informe del Ingeniero Operador, 
se inicia el periodo de vista y audiencia en el que se han reco-
gido las alegaciones presentadas por los interesados. La noti-
ficación de vista y audiencia del expediente ha sido notificada 

tanto individualmente como en los medios que se recogen a 
continuación:

- Anuncio de vista pública del deslinde parcial en el Bole-
tín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 226, con fecha 19 de 
noviembre de 2010, y en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Almería núm. 215, con fecha 10 de noviembre de 2010.

- Anuncio de vista pública del deslinde parcial, con fecha 
de Registro de Salida de 3 de noviembre de 2010, en el tablón 
de anuncios de los siguientes Ayuntamientos: Alhama de Al-
mería, Almería, Bentarique, Enix, Felix, Gádor, Instinción, Ro-
quetas de Mar, Santa Fe de Mondújar, Terque y Vícar, todos 
ellos de la provincia de Almería.

- Anuncio de notificación de vista pública de deslinde en 
el Boletín Oficial de la Provincia de Almería núm. 238, con 
fecha 15 de diciembre de 2010.

- Anuncio de notificación de vista pública del deslinde, 
con fecha de Registro de Salida de 23 de noviembre de 2010, 
en el tablón de anuncios de los siguientes Ayuntamientos, por 
ser los del último domicilio conocido de los interesados: Águi-
las (Murcia), Alhama de Almería (Almería), Alícún (Almería), 
Almería, Barcelona, Cuevas del Almanzora (Almería), El Ejido 
(Almería), Enix (Almería), Felix (Almería), Garrucha (Almería), 
Gérgal (Almería), Granada, Huércal de Almería (Almería), La 
Mojonera (Almería), Madrid, María (Almería), Mollet del Vallés 
(Barcelona), Pamplona (Navarra), Roquetas de Mar (Almería), 
San Fernando de Henares (Madrid), Sevilla, Tarrassa (Barce-
lona), Viator (Almería), Vícar (Almería).

8. Mediante acuerdo de 13 de octubre de 2010 la Con-
sejería de Medio Ambiente ha resuelto la ampliación de plazo 
del deslinde por un período de un año, contando a partir de 
la finalización del plazo legalmente establecido para tramitar 
y resolver el procedimiento. La notificación de ampliación de 
plazo se ha realizado tanto individualmente como en los me-
dios que se recogen seguidamente:

- Anuncio de ampliación de plazo del deslinde parcial, con 
fecha de Registro de Salida de 30 de noviembre de 2010, en 
el tablón de anuncios de los siguientes Ayuntamientos: Alhama 
de Almería, Almería, Bentarique, Enix, Felix, Gádor, Instinción, 
Roquetas de Mar, Santa Fe de Mondújar, Terque y Vícar, todos 
ellos de la provincia de Almería.

- Anuncio de notificación de ampliación de plazo de des-
linde en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 5, con 
fecha 10 de enero de 2011.

- Anuncio de notificación de ampliación de plazo del des-
linde, con fecha de Registro de Salida de 2 de diciembre de 
2010, en el tablón de anuncios de los siguientes Ayuntamien-
tos, por ser los del último domicilio conocido de los interesa-
dos: Águilas (Murcia), Alhama de Almería (Almería), Alícún (Al-
mería), Almería, Barcelona, Cuevas del Almanzora (Almería), 
El Ejido (Almería), Enix (Almería), Felix (Almería), Garrucha 
(Almería), Gérgal (Almería), Granada, Huércal de Almería (Al-
mería), La Mojonera (Almería), Madrid, María (Almería), Mollet 
del Vallés (Barcelona), Pamplona (Navarra), Roquetas de Mar 
(Almería), San Fernando de Henares (Madrid), Sevilla, Tarrassa 
(Barcelona), Viator (Almería), Vícar (Almería).

9. Las alegaciones recogidas tanto en acta durante las 
operaciones de apeo, como las efectuadas durante el periodo 
de vista y audiencia, son objeto del Informe 04PI00009/11, 
emitido por los Servicios Jurídicos Provinciales de Almería con 
fecha de 03 de marzo de 2011.

A los anteriores hechos les resultan de aplicación las si-
guientes



Sevilla, 10 de junio 2011 BOJA núm. 113 Página núm. 47

N O R M A S

Ley 2/1992, de 15 de junio, Forestal de Andalucía, De-
creto 208/1997, de 9 de septiembre, por el que se aprueba 
el Reglamento Forestal de Andalucía, Decreto 485/1962, de 
22 de febrero, que aprueba el Reglamento de Montes, Ley 
43/2003, de 21 de noviembre, de Montes, y Ley 30/1992, de 
26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás 
legislación aplicable al caso.

A la vista de lo anterior, esta Consejería de Medio Am-
biente

R E S U E L V E

1.º Aprobar el deslinde parcial del monte público «Cortijo 
de La Zarba», código de la Junta de Andalucía AL-11039-JA, 
titularidad de la Comunidad Autónoma de Andalucía y sito en 
el término municipal de Enix, provincia de Almería, de acuerdo 
con las Actas, Planos, Registros Topográficos e Informes técni-
cos y jurídicos que obran en el expediente de deslinde parcial 
MO/00372/2008.

2.º Que una vez aprobado este deslinde se proceda a su 
amojonamiento.

3.º Que una vez firme la Orden Aprobatoria se proceda a 
realizar las modificaciones pertinentes en el Catálogo de Montes.

4.º Que, una vez sea firme la Orden aprobatoria, y en vir-
tud del artículo 133 del Decreto 485/1962, de 22 de febrero, 
por el que se aprueba el Reglamento de Montes, se proceda 
a inscripción del deslinde en el Registro de la Propiedad, con 
cada uno de los piquetes del deslinde que se detallan en las 
correspondientes actas que obran en el expediente y además 
como lindes generales, las que a continuación se citan:

-  Nombre: «Cortijo de La Zarba» U.G. «La Peporra y 
Otras».

- Código: AL-11039-JA.
- Término municipal: Enix.
- Pertenencia: Comunidad Autónoma de Andalucía
- Provincia: Almería.
- Superficie enclavados de particulares: 2,39 ha.
-  Superficie excluida de monte público en el proceso de 
deslinde: 21,20 ha.

- Superficie pública del monte: 426,33 ha.
- Límites:

Norte: Terrenos de particulares de las zonas de Cavani-
llas, Cueva de las Goteras, Loma Verde y Loma de la Encina.

Este: Terrenos de particulares de las zonas de Cerro del 
Fraile, Los Cocones, Las Calaminas, Loma de los Yegüeros, El 
Pulpiltillo, Cerro Gordo y Loma del Morrón del Aljibe.

Sur: Término municipal de Roquetas de Mar y terrenos de 
particulares de la zona denominada La Madroñera, próximos 
al término de Roquetas de Mar.

Oeste: Términos municipales de Vícar y Felix. Terrenos de 
particulares de las zonas: La Pavilla, Las Yeseras, La Talaya, 
Loma del Mono y Loma del Chaparro, próximas al término de 
Felix.

El registro topográfico del expediente MO/00372/2008 
se adjunta como Anexo a la presente Orden.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía adminis-
trativa, cabe interponer, potestativamente, recurso de reposi-
ción en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su 
publicación ante el mismo órgano que la dictó, o directamente 
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la 
Sala competente del Tribunal Superior de Justicia de Andalu-

cía, de acuerdo con lo previsto en los artículos 116 y 117 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y 10.1.a), y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Quedará expedita la acción ante los Tribunales ordina-
rios, cuando se hubieran suscitado en forma, dentro del expe-
diente de deslinde, cuestiones relacionadas con el dominio del 
monte, o cualesquiera otras de índole civil.

Sevilla, 10 de mayo de 2011

JOSÉ JUAN DÍAZ TRILLO
Consejero de Medio Ambiente

A N E J O

REGISTRO TOPOGRÁFICO DEL EXP. MO/00372/2008
COORDENADAS U.T.M. (HUSO 30), ZONA: S
DATUM: EUROPEAN DATUM 1950 (ED50) 

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 1
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 532459,97 4084421,11
2 532472,63 4084431,10
3 532485,96 4084431,77
4 532487,29 4084471,75
5 532492,62 4084503,73
6 532490,62 4084546,38
7 532505,28 4084592,36
8 532517,94 4084613,01
9 532563,92 4084522,39
10 532582,58 4084461,75
11 532615,90 4084403,11
12 532609,23 4084334,48
13 532573,25 4084294,50
14 532521,28 4084352,47

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 2
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 532174,27 4083560,68
2 532183,57 4083583,20
3 532204,62 4083596,91
4 532222,24 4083616,98
5 532240,84 4083639,00
6 532256,51 4083629,21
7 532265,32 4083585,16
8 532230,08 4083572,92
9 532180,15 4083552,85

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 3
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 532081,76 4083495,58
2 532060,71 4083534,25
3 532063,65 4083546,00
4 532048,47 4083580,75
5 532126,79 4083619,91
6 532174,27 4083560,68
7 532139,03 4083538,17
8 532131,20 4083520,54
9 532128,75 4083507,33
10 532108,68 4083509,28

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 4
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 532954,98 4084162,37
2 532978,45 4084109,80
3 533001,45 4084062,86
4 533003,33 4084049,25



Página núm. 48 BOJA núm. 113 Sevilla, 10 de junio 2011

5 532977,04 4084003,25
6 532939,96 4083949,74
7 532921,18 4083977,90
8 532897,25 4084006,07
9 532906,16 4084012,17
10 532929,35 4084048,34
11 532948,88 4084078,82
12 532945,59 4084124,82

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 5
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 532847,62 4083815,15
2 532927,45 4083819,16
3 532980,21 4083822,37
4 532988,43 4083790,88
5 532993,25 4083786,06
6 532995,85 4083781,05
7 532991,64 4083762,59
8 533027,95 4083658,89
9 533035,37 4083629,20
10 533060,45 4083587,07
11 533082,71 4083555,78
12 533102,97 4083498,41
13 533038,98 4083478,15
14 532981,41 4083555,78
15 532897,96 4083598,11
16 532869,68 4083624,78
17 532857,04 4083658,68
18 532863,26 4083697,00
19 532856,44 4083734,91
20 532844,41 4083763,39

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 6
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 533250,79 4084050,73
2 533297,68 4084079,66
3 533336,35 4084106,76
4 533348,84 4084095,49
5 533379,29 4084084,84
6 533398,17 4084065,35
7 533402,74 4084076,62
8 533415,52 4084079,66
9 533427,70 4084097,02
10 533437,45 4084116,20
11 533455,41 4084123,20
12 533459,68 4084108,28
13 533438,06 4084076,01
14 533425,57 4084046,47
15 533416,13 4084036,42
16 533467,59 4083981,00
17 533463,94 4083956,64
18 533442,02 4083932,89
19 533410,35 4083963,34
20 533370,76 4083992,57
21 533354,93 4083987,09
22 533286,11 4083976,74
23 533267,84 4084005,67
24 533263,88 4084021,50

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 7
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 533367,04 4084421,51
2 533457,10 4084466,27
3 533467,71 4084445,14
4 533466,60 4084382,77
5 533480,35 4084350,79
6 533486,99 4084343,82

7 533472,13 4084330,09
8 533464,89 4084323,09
9 533457,91 4084316,34
10 533450,61 4084280,02
11 533422,03 4084309,03
12 533404,97 4084333,20
13 533384,75 4084366,42

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 8
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 533478,65 4084238,22
2 533532,86 4084257,96
3 533567,81 4084238,21
4 533559,40 4084205,70
5 533542,60 4084201,06
6 533518,04 4084177,43
7 533510,22 4084165,61
8 533504,36 4084161,91
9 533495,61 4084180,16
10 533489,50 4084188,27
11 533483,14 4084196,63
12 533477,79 4084204,46
13 533475,90 4084213,89

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 9
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 533738,79 4083842,71
2 533751,92 4083853,06
3 533754,50 4083862,94
4 533758,34 4083872,91
5 533762,34 4083868,27
6 533765,67 4083864,41
7 533770,75 4083860,77
8 533773,92 4083851,57
9 533778,73 4083833,96
10 533803,65 4083801,27
11 533784,25 4083778,84
12 533758,67 4083804,91
13 533750,69 4083813,04
14 533744,82 4083822,55

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 10
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 533601,41 4083712,31
2 533615,19 4083706,38
3 533634,11 4083703,41
4 533657,79 4083728,08
5 533666,82 4083759,84
6 533675,23 4083776,36
7 533681,32 4083782,74
8 533686,40 4083790,41
9 533690,57 4083796,71
10 533701,71 4083811,98
11 533710,14 4083810,98
12 533704,46 4083797,88
13 533709,04 4083789,05
14 533709,14 4083779,51
15 533707,73 4083770,89
16 533696,64 4083769,80
17 533689,36 4083768,26
18 533671,61 4083732,19
19 533665,23 4083707,12
20 533661,68 4083689,29
21 533659,56 4083678,64
22 533646,05 4083658,06
23 533643,85 4083659,16
24 533639,32 4083662,91



Sevilla, 10 de junio 2011 BOJA núm. 113 Página núm. 49

25 533634,30 4083667,31
26 533621,20 4083659,77
27 533610,86 4083657,52
28 533602,85 4083658,53
29 533585,96 4083693,24
30 533584,42 4083694,28

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 11
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 533654,30 4083411,09
2 533676,01 4083421,54
3 533696,96 4083431,33
4 533704,42 4083419,84
5 533684,14 4083408,54
6 533663,61 4083397,06

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 12
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 533244,12 4082255,83
2 533267,91 4082275,10
3 533275,82 4082249,98
4 533305,09 4082233,50
5 533322,28 4082223,02
6 533316,06 4082206,91
7 533303,93 4082195,40
8 533292,46 4082184,72
9 533286,43 4082172,16
10 533285,57 4082148,29
11 533282,83 4082123,27
12 533273,38 4082107,26
13 533248,20 4082071,21
14 533240,60 4082070,43
15 533233,27 4082080,67
16 533232,97 4082087,33
17 533246,14 4082103,17
18 533255,78 4082121,90
19 533254,12 4082152,88
20 533253,50 4082183,95
21 533251,72 4082211,85
22 533248,25 4082225,11

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 13
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 533060,80 4081893,94
2 533090,62 4081886,22
3 533085,72 4081873,18
4 533074,81 4081837,16
5 533064,03 4081806,24
6 533062,35 4081797,78
7 533037,87 4081796,49

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 14
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 536735,65 4084690,34
2 536856,35 4084678,94
3 536885,74 4084666,01
4 536902,77 4084659,36
5 536904,74 4084642,16
6 536917,23 4084620,97
7 536920,67 4084609,29
8 536919,42 4084589,60
9 536881,76 4084595,28
10 536879,33 4084602,39
11 536799,34 4084587,37

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 15
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 536949,53 4083768,65
2 536984,56 4083775,86
3 537020,57 4083783,17
4 537377,39 4083702,55
5 537381,50 4083663,05
6 537373,65 4083634,45
7 536830,80 4083142,22
8 536850,17 4083166,54
9 536859,20 4083194,57
10 536866,35 4083216,57
11 536874,07 4083251,36
12 536843,69 4083301,06
13 536863,99 4083329,25
14 536875,83 4083341,99
15 536918,71 4083397,90
16 536926,44 4083408,25
17 536913,69 4083416,01
18 536879,29 4083453,44
19 536842,71 4083499,98
20 536829,95 4083516,01

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 16
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 536234,68 4082882,67
2 536349,84 4082929,64
3 536345,70 4082867,38
4 536348,75 4082852,47
5 536355,44 4082856,74
6 536402,75 4082889,43
7 536465,80 4082932,49
8 536469,54 4082927,20
9 536523,99 4082896,28
10 536506,26 4082879,94
11 536498,18 4082855,52
12 536493,38 4082842,92
13 536485,80 4082836,28
14 536449,82 4082809,36
15 536418,60 4082786,04
16 536399,55 4082771,88
17 536385,27 4082762,22
18 536368,23 4082764,88
19 536308,96 4082764,51
20 536249,82 4082764,92
21 536224,91 4082791,95
22 536220,71 4082828,48
23 536222,43 4082835,18

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 17
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 536863,24 4081310,79
2 536864,60 4081319,68
3 536878,02 4081353,23
4 536885,45 4081368,78
5 536883,82 4081371,77
6 536886,88 4081386,31
7 536881,52 4081401,31
8 536875,91 4081416,56
9 536872,95 4081441,53
10 536865,11 4081448,84
11 536846,93 4081459,82
12 536821,68 4081541,76
13 536842,95 4081559,16
14 536914,82 4081604,17
15 536941,76 4081569,35
16 537047,58 4081521,05
17 537123,89 4081493,33



Página núm. 50 BOJA núm. 113 Sevilla, 10 de junio 2011

18 537130,91 4081490,98
19 537088,20 4081444,15
20 537129,62 4081365,38
21 537125,19 4081345,34
22 537079,24 4081354,78
23 536988,79 4081364,59
24 536937,24 4081320,61
25 536901,21 4081281,98
26 536898,36 4081284,98
27 536877,43 4081298,56
28 536852,49 4081269,25
29 536835,60 4081256,84
30 536838,87 4081274,91
31 536848,63 4081296,37

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 18
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 537609,47 4081058,09
2 537610,50 4081074,23
3 537614,45 4081082,37
4 537627,94 4081092,29
5 537641,43 4081118,48
6 537657,85 4081131,66
7 537645,03 4081104,16
8 537630,01 4081075,56

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 19
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 537606,47 4081040,05
2 537603,40 4080996,80
3 537601,23 4080989,69
4 537592,59 4080983,02
5 537594,70 4080992,81
6 537598,14 4081009,84

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 20
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 537589,14 4080917,61
2 537589,38 4080930,40
3 537599,58 4080962,85
4 537622,87 4080996,79
5 537637,01 4081061,22
6 537660,68 4081109,53
7 537680,03 4081139,40
8 537695,64 4081164,27
9 537710,77 4081169,61
10 537717,76 4081168,64
11 537728,23 4081128,59
12 537715,37 4081111,30
13 537707,62 4081071,65
14 537689,67 4081040,50
15 537683,05 4081028,68
16 537696,26 4080998,76
17 537709,38 4080968,91
18 537761,19 4080914,68
19 537796,20 4080890,82
20 537818,86 4080883,86
21 537817,42 4080869,10
22 537805,24 4080837,83
23 537790,48 4080811,50
24 537804,86 4080771,62
25 537815,17 4080763,75
26 537828,66 4080767,32
27 537853,74 4080720,69
28 537911,42 4080597,96
29 537944,28 4080565,94
30 537961,21 4080559,98

31 537993,54 4080563,18
32 538013,89 4080560,53
33 537992,75 4080541,97
34 537982,89 4080516,25
35 537981,29 4080493,66
36 537944,74 4080514,16
37 537900,38 4080519,35
38 537886,58 4080526,76
39 537856,78 4080505,45
40 537845,07 4080488,28
41 537841,56 4080471,95
42 537897,33 4080475,92
43 537913,75 4080468,79
44 537927,54 4080463,09
45 537950,24 4080441,88
46 537970,59 4080433,03
47 537992,98 4080420,29
48 538043,66 4080392,99
49 538032,98 4080361,89
50 538042,87 4080344,96
51 538029,87 4080284,07
52 537978,18 4080267,07
53 537990,17 4080167,50
54 537982,16 4080160,00
55 537955,04 4080154,51
56 537913,12 4080131,20
57 537898,31 4080101,93
58 537952,18 4080084,63

58(1) 538005,69 4080074,53
58(2) 538003,36 4080064,05
58(3) 537986,53 4080065,01

64 537949,05 4080051,67
65 537901,27 4080054,00
66 537848,05 4080056,60
67 537820,40 4080079,39
68 537773,29 4080125,50
69 537743,45 4080170,87
70 537724,22 4080195,38
71 537677,34 4080270,98
72 537648,82 4080325,78
73 537611,67 4080399,85

73(1) 537604,95 4080422,63
73(2) 537638,52 4080429,36
73(3) 537638,52 4080435,61
73(4) 537630,41 4080460,86

76 537649,47 4080472,17
77 537651,00 4080485,48

77(1) 537619,29 4080484,16
77(2) 537609,20 4080544,73
79 537586,99 4080570,99
80 537579,96 4080615,70
81 537584,84 4080632,24
82 537584,33 4080650,29
83 537588,84 4080666,94
84 537596,22 4080681,81
85 537596,48 4080689,93
86 537601,54 4080704,68
87 537618,15 4080711,45
88 537627,63 4080715,32
89 537626,49 4080721,42
90 537616,05 4080736,02
91 537590,18 4080759,64
92 537584,60 4080764,73
93 537557,15 4080788,49
94 537558,62 4080815,85
95 537559,59 4080834,06
96 537588,45 4080910,64

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y



Sevilla, 10 de junio 2011 BOJA núm. 113 Página núm. 51

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 21
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 537967,72 4081043,14
2 537991,11 4081042,92
3 538022,72 4081044,93
4 538016,62 4081042,35
5 538008,45 4081035,30
6 537995,49 4081026,84
7 537981,69 4081017,53
8 537974,38 4081030,91

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 22
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 538242,82 4080062,90
2 538252,19 4080075,28
3 538254,09 4080091,81
4 538253,83 4080112,12
5 538257,93 4080155,49
6 538271,52 4080190,42
7 538260,99 4080211,06
8 538252,82 4080221,49
9 538245,48 4080240,70
10 538237,47 4080269,52
11 538238,49 4080285,30
12 538246,39 4080278,16
13 538264,06 4080275,98
14 538272,47 4080274,94
15 538296,34 4080300,34
16 538313,56 4080310,90
17 538340,56 4080324,61
18 538342,63 4080345,43
19 538338,29 4080373,33
20 538361,79 4080396,04
21 538376,45 4080410,22
22 538393,59 4080419,56
23 538415,19 4080426,85
24 538439,32 4080450,49
25 538459,67 4080469,51
26 538472,25 4080470,49
27 538486,17 4080460,62
28 538491,76 4080457,15
29 538523,28 4080461,03
30 538549,23 4080468,77
31 538569,49 4080473,53
32 538583,65 4080478,20
33 538595,16 4080493,16
34 538607,40 4080509,06
35 538622,02 4080525,27
36 538654,38 4080535,89
37 538663,78 4080538,99
38 538655,12 4080492,66
39 538663,86 4080461,77
40 538670,38 4080443,08
41 538685,34 4080407,94
42 538691,98 4080344,67
43 538690,91 4080313,92
44 538686,74 4080257,85
45 538677,85 4080216,36
46 538662,71 4080188,16
47 538647,50 4080156,53
48 538627,60 4080113,02
49 538615,55 4080090,27
50 538587,40 4080115,01
51 538527,90 4080108,78
52 538465,89 4080096,12
53 538425,63 4080078,56
54 538373,37 4080074,57
55 538340,23 4080064,52

56 538311,42 4080067,14
57 538260,56 4080061,35

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 23
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 538028,97 4079935,70
2 538061,98 4079937,35
3 538090,80 4079944,41
4 538109,32 4079955,98
5 538140,67 4079975,03
6 538153,54 4079988,30
7 538167,28 4079971,41
8 538182,86 4079955,76
9 538208,11 4079939,62
10 538219,89 4079932,03
11 538241,18 4079916,60
12 538254,87 4079905,68
13 538275,51 4079905,85
14 538286,30 4079906,37
15 538314,68 4079894,58
16 538338,12 4079881,21
17 538316,38 4079861,45
18 538291,53 4079852,05
19 538257,62 4079852,05
20 538245,34 4079848,44
21 538214,49 4079840,32
22 538180,65 4079833,46
23 538148,61 4079827,46
24 538116,04 4079822,42
25 538080,48 4079827,14
26 538044,99 4079826,61
27 538045,79 4079852,66
28 538046,27 4079868,70
29 538038,75 4079894,98

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 24
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 536951,82 4078818,33
2 536924,91 4078832,23
3 536917,09 4078840,35
4 536906,77 4078871,22
5 536900,93 4078902,43
6 536899,56 4078924,61
7 536901,30 4078953,02
8 536905,06 4078968,72
9 536916,01 4078983,00
10 536922,56 4078995,48
11 536924,56 4079006,54
12 536941,50 4079026,47
13 536957,34 4079038,54
14 536972,73 4079047,65
15 536980,81 4079064,39
16 536989,31 4079094,71
17 537003,92 4079099,66
18 537022,39 4079094,51
19 537066,36 4079080,29
20 537076,07 4079084,92
21 537089,15 4079104,71
22 537143,97 4079269,24
23 537147,77 4079270,50
24 537213,57 4079287,50
25 537275,04 4079293,54
26 537345,74 4079305,59
27 537363,61 4079348,49
28 537390,91 4079374,92
29 537366,04 4079444,56
30 537327,74 4079494,15



Página núm. 52 BOJA núm. 113 Sevilla, 10 de junio 2011

31 537316,34 4079518,25
32 537282,49 4079561,08
33 537263,80 4079580,35
34 537280,25 4079582,81
35 537317,58 4079588,38
36 537341,27 4079602,80
37 537420,92 4079598,06
38 537472,57 4079594,49
39 537523,60 4079597,10
40 537512,34 4079520,03
41 537508,24 4079495,37
42 537574,88 4079488,67
43 537614,14 4079448,82
44 537618,78 4079422,45
45 537617,55 4079406,32
46 537623,25 4079394,43
47 537636,97 4079372,72
48 537636,77 4079355,12
49 537640,38 4079336,56
50 537638,89 4079321,79
51 537634,77 4079283,98
52 537665,54 4079235,36
53 537631,33 4079200,16
54 537604,86 4079144,33
55 537588,44 4079109,96
56 537577,60 4079086,78
57 537545,43 4079037,83
58 537523,70 4079004,76
59 537559,39 4078909,86
60 537548,46 4078906,98
61 537523,49 4078913,48
62 537493,93 4078907,75
63 537458,97 4078888,69
64 537451,10 4078894,05
65 537439,42 4078887,38
66 537422,17 4078868,80
67 537374,47 4078830,64
68 537362,04 4078798,47
69 537320,59 4078761,39
70 537282,94 4078730,99
71 537248,23 4078739,37
72 537212,39 4078743,02
73 537173,68 4078744,38
74 537097,33 4078746,27
75 537057,63 4078750,54
76 537014,82 4078770,01
77 537007,39 4078788,07
78 536992,51 4078797,43
79 536965,15 4078810,98

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 25
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 536801,51 4079410,47
2 536824,46 4079456,46
3 536868,76 4079470,85
4 536894,44 4079447,78
5 536910,80 4079439,21
6 536903,77 4079388,42
7 536928,95 4079328,48
8 536913,07 4079263,30
9 536880,85 4079207,41
10 536862,13 4079122,20
11 536855,22 4079102,87
12 536816,45 4079123,70
13 536821,50 4079160,37
14 536837,56 4079220,17
15 536845,26 4079263,32

16 536846,40 4079318,59
17 536829,92 4079396,54

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 26
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 537056,97 4079909,08
2 537032,51 4079918,18
3 537042,48 4079929,71
4 537060,64 4079968,10
5 537038,36 4079996,83
6 537009,22 4080015,51
7 537000,40 4080038,63
8 537038,48 4080036,34
9 537118,52 4080040,53
10 537160,87 4080040,62
11 537229,84 4079973,43
12 537245,28 4079947,45
13 537218,48 4079929,49
14 537191,12 4079918,16
15 537152,60 4079878,78
16 537130,07 4079848,88
17 537100,80 4079865,08
18 537080,18 4079875,59

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 27
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 536872,25 4080205,52
2 536837,45 4080184,88
3 536829,83 4080220,17
4 536827,53 4080226,25
5 536901,35 4080246,93
6 536991,75 4080266,73
7 537025,68 4080253,98
8 537051,63 4080243,99
9 537063,99 4080236,34
10 537072,90 4080226,82
11 537082,25 4080211,96
12 537093,30 4080189,96
13 537109,22 4080132,21
14 537137,88 4080088,46
15 537090,81 4080074,14
16 536974,33 4080087,61
17 536981,12 4080108,70
18 536988,07 4080135,41
19 536984,54 4080177,77
20 536952,75 4080218,45
21 536923,35 4080206,25
22 536920,32 4080188,00
23 536892,68 4080184,54

LOTE (parcelas de adquisición 29, 44, 45 y 46)
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 534223,56 4079679,32
2 534215,33 4079727,39
3 534207,55 4079823,73
4 534184,49 4079870,25
5 534154,35 4079882,43
6 534126,88 4079886,12
7 534070,17 4079899,59

7(1) 534020,85 4079890,42
7(2) 534018.05 4079957,50
7(3) 533901,15 4079962,67
7(4) 533856,47 4079917,70
10 533816,66 4079885,86
11 533753,78 4079896,65
12 533702,45 4079884,61

12(1) 533704,03 4079920,30



Sevilla, 10 de junio 2011 BOJA núm. 113 Página núm. 53

12(2) 533698,67 4079939,46
12(3) 533668,47 4079928,12
12(4) 533647,78 4079922,75

14 533641,26 4079889,20
15 533601,16 4079884,69
17 533564,40 4079860,77
18 533533,68 4079859,59
19 533527,90 4079841,55
20 533535,92 4079816,33
21 533527,31 4079801,93
22 533479,95 4079805,47
23 533439,22 4079767,85
24 533429,44 4079730,77
25 533419,82 4079699,81
26 533401,25 4079720,58
27 533380,36 4079739,98
28 533352,39 4079772,21
29 533357,65 4079780,07

29(1) 533358.96 4079842.82
29(2) 533378.90 4079834.00
29(3) 533390.78 4079848.96
29(4) 533416.86 4079853.56
29(5) 533446.76 4079863.91
29(6) 533467.85 4079862.38
29(7) 533500.44 4079865.44
29(8) 533534.19 4079868.89
29(9) 533546.84 4079876.95

32 533375,59 4079934,06
33 533397,16 4079975,49
34 533432,28 4080031,36
35 533453,48 4080063,34
36 533485,57 4080101,65
37 533513,77 4080177,95
38 533539,78 4080220,38
39 533548,61 4080241,88
40 533567,06 4080274,47
41 533589,36 4080297,90
42 533606,92 4080326,05
43 533613,80 4080360,92
44 533582,75 4080382,28
45 533534,26 4080393,54
46 533447,45 4080422,91
47 533453,62 4080449,75
48 533447,27 4080484,23
49 533459,48 4080492,22
50 533534,22 4080506,57
51 533600,48 4080514,49
52 533628,35 4080544,26
53 533661,89 4080535,27
54 533715,86 4080519,18
55 533898,28 4080757,96
56 533898,16 4080726,22
57 533912,93 4080703,02
58 533933,14 4080666,13
59 533946,23 4080657,55
60 533966,53 4080630,48
61 533977,91 4080595,36
62 533995,22 4080604,78
63 534016,94 4080587,92

63(1) 534027,11 4080576,84
63(2) 534054,42 4080532,18
63(3) 534066,91 4080535,35
63(4) 534072,83 4080558,64
63(5) 534076,86 4080590,18
63(6) 534086,81 4080594,84
63(7) 534110,94 4080618,12
63(8) 534102,05 4080631,03

68 534119,00 4080664,92
69 534160,23 4080725,77
70 534202,63 4080659,27
71 534247,48 4080636,75
72 534272,92 4080647,73
73 534314,39 4080659,51
74 534372,73 4080702,81
75 534401,45 4080736,49
76 534424,01 4080743,60
77 534438,85 4080747,76
78 534489,48 4080615,68
79 534450,39 4080625,49
80 534407,33 4080614,89
81 534396,10 4080611,52
82 534358,94 4080578,93
83 534344,15 4080540,15
84 534340,06 4080493,89
85 534421,41 4080445,20
86 534448,04 4080402,72
87 534327,07 4080384,29
88 534305,64 4080393,52
89 534289,34 4080367,07
90 534286,49 4080316,08
91 534310,69 4080293,26
92 534357,37 4080283,97
93 534384,16 4080204,07
94 534345,34 4080161,27
95 534272,69 4080198,73
96 534233,75 4080250,85
97 534193,39 4080255,00
98 534164,93 4080249,84
99 534150,57 4080247,17
100 534137,45 4080242,14
101 534107,86 4080220,23
102 534149,83 4080130,71
103 534165,54 4080087,13
104 534222,82 4080051,32
105 534276,99 4079984,73
106 534306,60 4079955,63
107 534361,89 4079947,16
108 534366,49 4079857,45
109 534391,91 4079773,69
110 534432,01 4079788,39
111 534466,11 4079800,93
112 534489,57 4079810,23
113 534539,89 4079832,83
114 534586,38 4079850,49
115 534631,10 4079859,95
116 534686,65 4079896,84
117 534718,66 4079909,53
118 534736,61 4079916,16
119 534756,43 4079934,95
120 534816,63 4079973,10
121 534862,77 4080011,61
122 534901,78 4080043,25
123 534925,98 4080047,79
124 534952,26 4080056,09
125 534974,71 4080049,32
126 534992,76 4080056,66
127 535003,51 4080080,41
128 535015,11 4080112,56
129 534989,95 4080132,25
130 534983,61 4080173,85
131 535006,10 4080224,66
132 535044,01 4080258,04
133 535084,97 4080290,36
134 535122,77 4080318,63

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y



Página núm. 54 BOJA núm. 113 Sevilla, 10 de junio 2011

135 535169,89 4080307,32
136 535227,60 4080304,34
137 535311,54 4080366,54
138 535325,53 4080384,39
139 535339,00 4080393,84
140 535372,32 4080440,56
141 535407,04 4080513,86
142 535411,96 4080524,23
143 535432,50 4080501,97
144 535479,45 4080515,57
145 535501,27 4080461,04
146 535525,29 4080426,23
147 535541,91 4080425,99
148 535579,92 4080428,17
149 535679,20 4080614,84
150 535715,77 4080540,13
151 535741,54 4080528,35
152 535870,71 4080388,51
153 535887,59 4080338,91
154 535896,74 4080289,07
155 535941,08 4080268,30
156 535980,70 4080297,20
157 536013,00 4080315,34
158 536055,22 4080322,57
159 536080,54 4080301,45
160 536133,37 4080260,70
161 536169,53 4080228,85
162 536183,33 4080127,31
163 536242,12 4080090,34
164 536280,05 4080024,04
165 536329,24 4079995,20
166 536383,83 4079972,10
167 536435,26 4079996,29
168 536487,11 4079984,48
169 536527,20 4079969,45
170 536506,78 4079935,43
171 536498,03 4079926,29
172 536489,75 4079870,09
173 536536,07 4079840,59
174 536576,54 4079827,31
175 536662,24 4079832,27
176 536641,90 4079806,26
177 536595,35 4079788,07
178 536566,33 4079748,13
179 536520,01 4079683,33
180 536489,69 4079662,87
181 536402,11 4079602,74
182 536307,92 4079521,95
183 536284,16 4079498,02
184 536229,57 4079481,25
185 536194,18 4079449,95
186 536173,18 4079418,04
187 536159,81 4079402,03
188 536142,42 4079394,83
189 536137,61 4079373,96
190 536088,72 4079329,58
191 536061,68 4079315,95
192 536073,30 4079273,39
193 536104,66 4079231,43
194 536170,86 4079202,78
195 536235,53 4079141,93
196 536198,76 4079131,17
197 536132,84 4079153,20
198 536077,58 4079170,04
199 536053,71 4079254,57
200 535854,12 4079390,11
201 535846,36 4079392,17

202 535812,59 4079386,65
203 535790,39 4079416,76
204 535817,07 4079467,94
205 535817,07 4079548,61
206 535749,13 4079581,95
207 535719,75 4079574,70
208 535676,67 4079585,57
209 535671,04 4079665,94
210 535643,09 4079714,57
211 535648,03 4079745,37
212 535637,01 4079741,78
213 535609,48 4079752,90
214 535560,47 4079714,88
215 535488,67 4079682,01
216 535450,23 4079664,42
217 535411,34 4079673,71
218 535391,90 4079675,77
219 535369,44 4079671,10
220 535355,16 4079600,88
221 535340,65 4079623,11
222 535308,00 4079652,53
223 535266,86 4079653,88
224 535253,36 4079655,13
225 535249,48 4079648,52
226 535245,70 4079655,13
227 535215,50 4079661,95
228 535154,00 4079652,35
229 535076,27 4079637,11
230 535073,48 4079539,21
231 535072,34 4079427,52
232 535133,41 4079444,95
233 535206,10 4079465,89
234 535261,24 4079547,80
235 535312,44 4079473,73
236 535381,27 4079451,98
237 535430,85 4079435,45
238 535480,43 4079412,70
239 535537,11 4079394,24
240 535567,65 4079335,65
241 535549,88 4079318,98
242 535524,55 4079306,03
243 535414,02 4079253,20
244 535408,27 4079356,70
245 535355,87 4079314,96
246 535332,22 4079300,84
247 535324,67 4079292,35
248 535293,24 4079234,53
249 535225,94 4079167,50
250 535241,99 4079137,62
251 535345,85 4078950,25
252 535031,94 4078988,50
253 534512,11 4079167,38
254 534328,71 4079135,76
255 534328,04 4079221,35
256 534316,88 4079249,72
257 534308,47 4079271,97
258 534296,56 4079299,84
259 534284,24 4079336,80
260 534279,85 4079369,23
261 534256,17 4079386,70
262 534234,20 4079413,30
263 534203,51 4079412,03
264 534190,39 4079416,36
265 534161,65 4079417,19
266 534152,59 4079433,41
267 534161,88 4079469,49
268 534172,19 4079509,73

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y



Sevilla, 10 de junio 2011 BOJA núm. 113 Página núm. 55

269 534166,02 4079516,73
270 534158,50 4079529,83
271 534163,07 4079541,83
272 534162,69 4079562,66
273 534140,68 4079589,17
274 534172,80 4079640,07
275 534199,82 4079656,25
276 534231,06 4079676,15

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 30
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 536227,09 4078875,31
2 536247,83 4078880,34
3 536302,07 4078884,03
4 536346,77 4078889,90
5 536336,17 4078822,32
6 536338,16 4078788,44
7 536314,88 4078775,61
8 536304,64 4078775,94
9 536300,62 4078755,65
10 536320,02 4078719,84
11 536331,63 4078695,23
12 536353,69 4078637,49
13 536314,98 4078627,46
14 536249,33 4078608,45
15 536243,07 4078657,08
16 536236,60 4078688,51
17 536227,94 4078715,71
18 536239,99 4078729,23
19 536250,43 4078747,59
20 536263,68 4078767,59
21 536247,01 4078816,69

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 31
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 535464,67 4078738,02
2 535491,21 4078752,70
3 535587,77 4078731,56
4 535744,65 4078750,48
5 535773,62 4078758,36
6 535792,46 4078766,39
7 535802,20 4078761,86
8 535823,16 4078719,47
9 535842,53 4078692,40
10 535862,11 4078713,55
11 535894,31 4078748,06
12 535926,22 4078786,30
13 535951,60 4078825,25
14 535948,64 4078845,29
15 535923,44 4078881,97
16 535910,88 4078897,96
17 535907,30 4078918,43
18 535978,87 4078927,07
19 536018,56 4078933,50
20 536089,26 4078942,85
21 536133,71 4078892,27
22 536089,23 4078870,69
23 536036,78 4078857,11
24 535993,11 4078854,86
25 535982,08 4078822,80
26 536023,32 4078793,91
27 536043,90 4078749,74
28 536007,18 4078688,88
29 535988,59 4078645,53
30 535984,45 4078617,02
31 535975,27 4078571,01
32 535960,64 4078543,07

33 535522,55 4078626,20
35 535479,87 4078642,39

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 32
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 535706,14 4079297,49
2 535717,83 4079296,92
3 535740,50 4079191,67
4 535787,53 4079162,17
5 535850,00 4079169,02
6 535819,69 4079181,68
7 535801,60 4079205,21
8 535821,05 4079221,94
9 535874,43 4079236,42
10 535918,94 4079183,01
11 535941,41 4079160,95
12 535960,11 4079135,65
13 535974,05 4079096,23
14 535908,75 4079082,97
15 535879,86 4079076,28
16 535845,18 4079058,23
17 535836,67 4079056,90
18 535778,85 4079028,83
19 535749,12 4079033,30
20 535738,26 4079045,97
21 535710,67 4079036,01
22 535674,03 4079050,94
23 535678,55 4079075,37
24 535704,34 4079122,42
25 535684,43 4079240,04
26 535698,00 4079283,92

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 38
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 533738,03 4078696,89
2 533803,24 4078692,53
3 533858,32 4078731,09
4 533878,99 4078726,57
5 533885,48 4078705,90
6 533922,19 4078654,04
7 533923,92 4078632,37
8 533898,83 4078615,94
9 533870,16 4078544,97
10 533882,53 4078504,33
11 533920,12 4078418,73
12 533953,78 4078380,19
13 534012,24 4078292,83
14 534032,09 4078252,23
15 534019,67 4078203,10
16 534009,28 4078205,27

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 41
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 532984,01 4078950,37
2 533026,76 4078886,55
3 532998,26 4078868,82

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 42
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 533631,58 4079187,08
2 533627,87 4079217,98
3 533629,05 4079220,13
4 533639,57 4079225,14
5 533643,89 4079241,15
6 533647,70 4079255,88
7 533662,40 4079257,00



Página núm. 56 BOJA núm. 113 Sevilla, 10 de junio 2011

8 533672,48 4079243,03
9 533681,03 4079234,55
10 533686,80 4079218,75
11 533684,23 4079197,03
12 533677,58 4079157,03
13 533673,68 4079133,88
14 533665,81 4079087,29
15 533624,61 4079101,20
16 533635,75 4079154,66

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 43
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 533621,57 4079615,92
2 533634,86 4079657,25
3 533640,36 4079679,24
4 533677,08 4079637,36
5 533657,44 4079588,80
6 533662,61 4079541,04
7 533667,55 4079525,92
8 533679,95 4079522,48
9 533700,55 4079514,90
10 533708,72 4079481,33
11 533721,21 4079406,18
12 533701,61 4079395,69
13 533675,27 4079394,60
14 533628,75 4079399,70
15 533606,40 4079391,84
16 533602,76 4079399,22
17 533552,72 4079529,45
18 533555,13 4079536,06
19 533573,37 4079556,71

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 47
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 535431,33 4080950,45
2 535445,60 4080944,79
3 535486,11 4080941,91
4 535488,12 4080945,35
5 535516,74 4080909,75
6 535525,26 4080913,33
7 535532,09 4080920,40
8 535549,46 4080948,98
9 535567,28 4080975,34
10 535591,17 4080975,85
11 535592,88 4080983,75
12 535596,39 4080996,47
13 535596,93 4080999,61
14 535608,96 4081046,04
15 535626,01 4081036,09
16 535649,18 4081028,72
17 535667,45 4081024,91
18 535701,32 4081026,72
19 535745,47 4081005,57
20 535753,16 4080996,70
21 535756,29 4080993,21
22 535755,87 4080963,81
23 535755,30 4080950,19
24 535742,49 4080910,38
25 535739,16 4080904,93
26 535728,46 4080897,78
27 535713,67 4080888,82
28 535683,16 4080893,83
29 535657,48 4080882,02
30 535646,45 4080875,96
31 535636,65 4080873,49
32 535623,18 4080876,55
33 535591,87 4080907,92

34 535575,73 4080897,22
35 535539,30 4080876,83
36 535532,77 4080879,54
37 535508,41 4080868,93
38 535500,43 4080875,49
39 535476,07 4080884,74
40 535463,15 4080890,14
41 535449,17 4080912,65
42 535433,80 4080928,62
43 535431,35 4080939,94

Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

PERÍMETRO EXTERIOR: PARCELA 48
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 535305,02 4081155,50
2 535328,48 4081157,46
3 535348,09 4081158,24
4 535360,21 4081136,85
5 535368,17 4081116,00
6 535371,43 4081079,39
7 535366,92 4081076,17
8 535359,51 4081084,61
9 535352,94 4081103,33
10 535346,27 4081129,35
11 535301,43 4081140,42

ENCLAVE 1 (parcelas cat. 28 y 29 del pol. 25)
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 534495.47 4079738.14
2 534500.99 4079759.98
3 534540.17 4079780.88
4 534576.11 4079795.93
5 534587.52 4079753.92
6 534613.14 4079742.00
7 534587.16 4079674.96
8 534558.71 4079654.19
9 534526.03 4079656.63
10 534510.15 4079635.00
11 534492.86 4079634.92
12 534485.37 4079642.93

ENCLAVE 2 (parc. catastral 59 del polígono 24)
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 535769.17 4080191.28
2 535774.28 4080243.56
3 535777.28 4080260.16
4 535811.91 4080303.80
5 535837.24 4080336.00
6 535854.64 4080303.50
7 535861.32 4080289.44
8 535865.67 4080280.87
9 535869.84 4080268.36
10 535858.39 4080238.02
11 535810.32 4080177.52
12 535795.54 4080174.92
13 535784.90 4080178.63
14 535774.44 4080185.75
15 535769.17 4080191.28

ENCLAVE 3 (parc. catastral 56 del polígono 25)
Núm. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 533543.52 4080018.59
2 533555.92 4079998.51
3 533561.04 4079977.89
4 533560.64 4079962.93
5 533545.58 4079970.18
6 533521.85 4079986.84
7 533503.23 4079998.49


